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Sähköinen Tapahtumakalenteri käyttöön 2025, käyttöopastusta tarjolla 21.11. 

Ilmoittautuminen tapahtumiin muuttuu ensi vuonna, kun sähköinen Tapahtumakalenteri 
otetaan käyttöön Taksessa. Tapahtumakalenteri on SenioriAppissa ja Taksen nettisivuilla 
oleva kalenteri, jonne tullaan laittamaan kaikki Taksen tapahtumat. Sieltä saa  
yksityiskohtaiset tiedot tulevista tapahtumista ja siellä myös ilmoittaudutaan niihin. Tämän 
johdosta sähköpostilla ilmoittautumiset päättyvät vähitellen vuoden 2025 kevään aikana. 
Puhelinilmoittautuminen tulee säilymään varajärjestelmänä niille, joilla ei ole atk-laitteita. 
Käyttöopastusta uuteen sähköisen Tapahtumakalenteriin on tarjolla 21.11. heti luennon 
jälkeen. 

Jokainen on saanut Senioriliitosta sähköpostin uudesta SenioriAppista. Tarkoitus on, että siitä
tulisi työkalu, jota käytetään mm. jäsenten ja yhdistyksen välisessä kanssakäymisessä. 
SenioriAppissa olevasta Tapahtumakalenterista on helppo ilmoittautua tapahtumiin, kun 
kaikki henkilötiedot ovat jo valmiina.

SenioriAppista on muutakin monenlaista hyötyä. Voit muuttaa tietojasi, näet kaikki laskusi 
sekä vanhat ja tulevat tapahtumat, joihin olet ilmoittautunut. Lisäksi siellä on paljon liiton 
materiaalia, esim. jäsenedut ja retket. Nämä kaikki ovat jo nyt siellä. Ota siis SenioriAppi heti 
käyttöösi.

SenioriAppi voidaan asentaa puhelimeen, tablettiin, tietokoneelle tai vaikkapa kaikkiin 
näihin. Liiton tekemät asennusohjeet löydät osoitteesta:  
https://www.senioriliitto.fi/jasenille/senioriappi/.  

SenioriAppi on henkilökohtainen, minkä vuoksi enää ei voi olla yhteisiä sähköposteja.  Jos 
sinulla ei ole sähköpostia, voit käyttää jäsennumeroa ja jäsenrekisteristä annettua salasanaa. 
Sähköpostin muuttuessa, tarvitessasi salasanaa tai on muuta kysyttävää, ole yhteydessä 
jäsenrekisterin hoitajaan pekkatoivonen@takse.net (050 3728 222). 

Myös Taksen kotisivulle tulee sama Tapahtumakalenteri. Sen kautta voit katsella 
tapahtumien tietoja ja ilmoittautua, mutta muita SenioriAppin lukuisia etuja ei siellä ole.
Tapahtumakalenteriin siirrytään kokonaan ensi vuoden puolella. Lisäämme sinne tapahtumia
vähitellen ja sen ilmoittautumismahdollisuutta kannattaa hyödyntää jo nyt, onhan se nopein 
tapa ilmoittautua.

Syyskokous 7.11.

Tämän jäsenkirjeen liitteenä on myös kutsu Tapiolan kansalliset seniorit ry:n 
sääntömääräiseen syyskokoukseen. Siellä valitaan yhdistyksen puheenjohtaja ja hallitus sekä 
vahvistetaan vuoden 2025 toimintasuunnitelma, josta voi poimia jo nyt yhden asian. 
Toimintaan mahtuu koko ajan lisää tekijöitä kerhoihin, matkapiiriin, torstaitilaisuuksien 
järjestämiseen tai vaikkapa ideoimaan uusia aktiviteetteja. 

Hyvää loppuvuotta!

https://www.senioriliitto.fi/jasenille/senioriappi/
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Tilaisuudet torstaisin klo 14

Tapiolan palvelukeskus, Länsituuli 1 A, 3. krs

7.11. Taksen sääntömääräinen syyskokous ja luento Vihtori Kosola - 
kansanjohtaja Jumalan armosta
Tietokirjailija Jukka-Pekka Pietiäinen

21.11. Asumisen turvallisuutta voi lisätä ennakoimalla 
Meidän kannattaa tarkastella omaa kotia sekä asuinympäristöä ”ikälasit päässä”. 
Etäluento isolla näytöllä palvelukeskuksen tiloissa. 
Luennoitsija Tarja Siltanen, Vanhustyön keskusliitto 
Luennon jälkeen uuden SenioriAppin käyttöopastus, koska tilaisuuksiin ilmoittautuminen
siirtyy Tapahtumakalenteriin ensi keväänä. Älypuhelin, tabletti tai tietokone mukaan. 

5.12. Apteekki osana terveydenhuoltoa
Apteekkari, farmasian tohtori Risto Kanerva, Tapiolan apteekki

19.12. Perinteinen joulupuuro klo 14 alkaen
Joulupuurolle ilmoittautuminen alkaa 9.12 klo 10 ja päättyy 11.12 klo 18. 
Ilmoittautuminen suoritetaan sähköpostilla osoitteeseen retket@takse.net tai 
puhelimitse 040 020 9097. 

2025

16.1. Musiikin vaikutus ikääntyvien aivoihin
Tutkija Nella Mosseinen

30.1. Ajankohtaisia kuulumisia eduskunnasta
Kansanedustaja Ben Zyskowicz

13.2. Nobelistien salaiset valinnat
professori Juha Kere, Nobel-komitean jäsen

27.2. Kodin paloturvallisuus
Turvallisuuskouluttaja Timo Levänen, Pelastuslaitos

Retket ja tapahtumat

 Retkille ilmoittautuminen on sitova!  Ks. osallistumisohjeet sivu 5.

KE 6.11. Vanhat tanssit -kurssi 
Marraskuussa on mahdollisuus oppia vanhoja tansseja: Mignon, Pas d'espagne, Pas se 
Quatre, Cicapo ja Krakoviak. Paikka on Tapiolan palvelukeskuksen jumppasali 
keskiviikkoisin klo 13.15-14.00. Tarjolla on kolme opetuskertaa: 6.11., 13.11. ja 20.11. 
Opettajana toimii Sirpa Koivisto. Ei ennakkoilmoittautumista.

mailto:retket@takse.net
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TO 14.11. Fazer vierailukeskus
Opastetulla 1 tunnin näyttelykierroksella tutustutaan Fazerin käyttämiin raaka-aineisiin, 
historiaan ja tuotevalikoimaan. Kierroksen jälkeen on noutopöytälounas ja aikaa 
ostoksille. Lähtö Tapiola Gardenin edestä klo 10.30 ja paluu n. Klo 16. Retken hinta on 36 
€. Matkavastaava Ritva Vilén-Kinnunen.

Ilmoittautuminen alkaa 4.11. klo 10.00 ja päättyy 5.11. klo 18.00. 

PE 29.11. Rottien pyhimys -näytelmä Hämeenlinnan teatterissa, opastettu vierailu 
Hattulan kirkossa ja lounas Verkatehtaan ravintolassa
Hämeenlinnan retken tiedot olivat jo edellisessä jäsenkirjeessä ja sen ilmoittautumisaika 
on päättynyt. Seuraavassa kertauksena päivän ohjelma ja aikataulu: 
Klo 8.30 lähtö bussilla Tapiola Gardenin edestä. Matkalla lyhyt pysähdys ABC Tiiriössä. 
Klo 10.30-11.30 opastettu tutustuminen Hattulan Pyhän Ristin kirkon maalauksiin.  
Kirkkoa ei talvella lämmitetä, joten lämmintä päälle. Klo 12.00-13.30 lounas 
Verkatehtaan ravintolassa. Teatteriliput jaetaan lounaan jälkeen, koska liput saadaan 
naapurissa olevalta teatterilta vasta retkipäivänä. Klo 14.00-16.50 näytelmä Rottien 
pyhimys. Klo 17.10 lähtö kotimatkalle. Takaisin Tapiolassa noin klo 18.30. Matkavastaava 
Marjatta Kuusikumpu. 

PE 13.12. Jouluostoksia ja hyvää ruokaa Porvoossa  
Aloitamme Porvoo-päivän Brunbergin tehtaanmyymälästä ja lankakauppa teetee 
Shopista. Jatkamme sieltä Taidetehtaalle, missä voimme sisätiloissa ostaa 
joulumyyjäisten tuotteita. Bussi vie meidät vielä vanhaan kaupunkiin, jossa on parisen 
tuntia omaa aikaa ostoksille, kahvittelulle tai vaikkapa museokäyntejä varten.

Kokoonnumme klo 16.30 myöhäiselle lounaalle tuomiokirkon vieressä sijaitsevaan 
ravintola Salt´iin Vuorikatu 17 (entinen Wanha Laamanni). Pää- ja jälkiruoka tarjoillaan 
pöytiin, alkuruoat buffet-pöydästä. Kerro ilmoittautumisen yhteydessä 
pääruokavalintasi : paahdettua nieriää, haudutettua fenkolia, porkkanapyre & 
appelsiinineilikkaa hollandaise (G) tai paistettu naudan sisäfile, pippuri-konjakkikastike, 
paahdettuja rosmariiniperunoita & omenasalaatti (G) tai friteerattua kukkakaalia, 
belugalinssipaistos, fenkolisalaatti & tryffelimajoneesi. (G, V).

Lähtö klo 11.00 Tapiola Gardenin edestä ja paluu n. Klo 19.30.  Retken hinta on 62 €. 
Matkavastaava Ritva Vilén-Kinnunen.

Ilmoittautuminen alkaa ma 2.12. klo 10.00 ja päättyy ke 4.12. klo 18.00.

2025

TO 23.1. ATENEUM, näyttely GOTHIC MODERN: Pimeydestä valoon
Aloitamme retken klo 12.30 lounaalla ravintola Cavernassa, osoitteessa Yliopistonkatu 5. 
Lounaan jälkeen n. 13.45 kävely Ateneumiin, jossa kokoonnumme Ateneuminkujan 
puoleisessa aulassa viimeistään klo 14.00. Aulassa on ryhmäkassa, johon osallistujat 
kuittaavat sisäänpääsyn museokortilla tai maksamalla alennuslipun 12 e.

Retken hintaan kuuluvan 30 minuutin näyttelyintron pääsylipputarrat jaetaan aulassa. 
Intro alkaa Ateneum-salissa klo 14.30. Näyttelyintrossa saamme johdatuksen Gothic 
Modern -näyttelyn teemoihin ja keskeisiin teoksiin asiantuntevan oppaan ja runsaan 
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kuvaesityksen avulla. Intron jälkeen voi jokainen tutustua näyttelyyn omatoimisesti. 

Näyttely esittelee miten 1800- ja 1900-luvun taitteessa eläneet taiteilijat kiinnostuivat 
keskiajan ja renesanssin taiteesta. Suomalaista taidetta edustavat Akseli Gallen-Kallela, 
Helen Schjerfbeck ja Hugo Simberg. HUOM! Helsingin Sanomissa oli 16.10.24 KULTTUURI
-osiossa laaja näyttelyarvio Gothic Modern-näyttelystä. 

Näyttelyintron ja lounaan yhteishinta on 26,00 e. Matkavastaava Marjatta Kuusikumpu. 
Ilmoittautuminen 16.12.24 klo 10.00-18.00 ja 17.12.24 klo 10.00-16.00

KE 5.2. Helsingin kaupungin talvipuutarha
Opastetun kierroksen aikana kuulemme talvipuutarhan historiasta, nykyisestä 
toiminnasta ja sen monipuolisesta kasvimaailmasta. Kierroksen jälkeen nautimme 
noutopöytälounaan ravintola Factoryssa Pitäjänmäellä, jossa meille on varattu kabinetti. 
Ravintola valittiin v. 2023 Helsingin parhaaksi lounasravintolaksi.

Lähtö klo 10.15 Tapiola Gardenin edestä ja paluu noin klo 15.30. Retken hinta on 26 €. 
Matkavastaava Ritva Vilén-Kinnunen.

Ilmoittautuminen alkaa ma 20.1. klo 10.00 ja päättyy ke 22.1. klo 18.00. 

TI 18.2. Didrichsen Museo: Reidar Särestöniemen 100-v. juhlanäyttely sekä Villa 
Gyllenberg: Jarmo Mäkilä, MINÄ OLEN MONTA – maalauksia, veistoksia ja 
installaatioita
Lähtö klo 10.30 Tapiola Gardenin edestä. Opastetut museokierrokset kahdessa ryhmässä
11.30 - 12.15 / 12.45 - 13.30 ryhmät siirtyvät museosta toiseen 45 min. opastuksen 
jälkeen. Paluu bussilla 13.45 Tapiolaan. Lounas Sokos Garden ravintolassa klo 14.00. 
Retken hinta: kuljetus+opastukset+lounas 43,00 euroa. Sisäänpääsy museoihin 
museokortilla (Didrichsen 14€/Gyllenberg 10€). Matkavastaava Riitta Kirjalainen.
Ilmoittautuminen alkaa 13.1.klo 10.00  ja päättyy 14.1.klo 16.00.

Huom! Museoissa ei saa liikkua nastakengillä. Tarvittaessa sisäkengät mukaan. 
Varauduttava kävelemään museioden välimatka (n. 500 m), ellei bussi pääse 
lumiesteiden takia ajamaan Villa Gyllenbergin eteen. 

PE 21.3. HILDUR, Turun kaupunginteatteri 
Kirjailija Satu Rämön suosittu dekkarisarja ensi kertaa teatterinäyttämöllä. Kantaesitys 
vie Islannin jäätiköille, joilla harha-askeliin ei ole varaa. 

Lähtö klo 9.00 Tapiola Garden. Klo 11.30 runsas 3 salaatin buffetlounas teatterin 
yhteydessä olevassa ravintolassa. Teatteriesitys klo 13.00-15.30 sis.väliajan 
(kahvi+leivos). Paluu Tapiolaan n. klo 18.00. 

Retken hinta on 107 euroa. Matkavastaava Riitta Kirjalainen. 

Ilmoittautuminen alkaa 27.1.klo 10.00 ja päättyy 28.1.klo 16.00 
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Jäsenkirjeen 3/2024 retkien matkavastaavat:

Riitta Kirjalainen, 040 512 8803, riitta.kirjalainen@takse.net
Marjatta Kuusikumpu, 040 575 5946, marjatta@6hill.net 
Ritva Vilén-Kinnunen, 040 832 3243, r.vilen@takse.net   

Osallistuminen retkille, matkoille ja muihin tapahtumiin

Osallistumisoikeus on yhdistyksen jäsenillä. Mikäli retkillä on vapaita paikkoja, myös 
ulkopuolisia voidaan hyväksyä mukaan. Osallistujilla ei saa olla maksurästejä. Maksamaton 
jäsenmaksu johtaa jäsenrekisteristä poistamiseen. 

Ilmoittautuminen sähköpostilla osoitteeseen retket@takse.net päättyy vähitellen ja vuoden 
2025 kevään aikana siirrytään ilmoittautumaan sähköisessä Tapahtumakalenterissa joko 
Taksen verkkosivujen kautta tai SenioriAppissa. Ilmoittaudu ensisijaisesti nettikanavan 
kautta. Jos nettikanavaa ei ole, ilmoittautua voi myös puhelimella 040 020 9097.  Puhelin on 
matkavastaavien käytössä. Sopimukset alihankkijoiden kanssa edellyttävät osallistujamäärän 
ilmoittamista jo varhain. 

Siksi ilmoittautuminen on sitova. Otamme vastaan ilmoittautumisia myös varasijoille. 
Osallistuja on kuitenkin ensisijaisessa vastuussa oman paikkansa täyttämisestä, ellei hän itse 
voi osallistua retkeen. 

Ilmoittautuminen vahvistetaan erillisellä jäsenrekisterin kautta lähetetyllä viestillä. Viestin 
saapuminen voi tästä syystä kestää totuttua kauemmin. Puhelimella ilmoittautuessasi voit 
saada vahvistuksen heti.

Jokaisesta maksusta tulee aina oma laskunsa. Eri laskuja ei voi yhdistää, vaan ne maksetaan 
erikseen. Käytäthän maksuissa aina laskun viitenumeroa ja maksupäivänä eräpäivää. Näin 
maksusi merkitään automaattisesti maksetuksi eikä erillisiä selvityksiä tarvita. Pankkikin 
veloittaa silloin vähemmän.

Matkavakuutuksista jokainen vastaa itse. Tarkasta vakuutuksesi mm. peruutusturvan osalta!

Kerhot:

Tiedot kerhoista ja niiden vetäjistä löytyy Taksen verkkosivuilta osoitteesta:  
https://tapiola.senioriyhdistys.fi/kerhot/ 

Tapiolan kansalliset seniorit ry:
Ismo Nuuja, puheenjohtaja, puh  040 087 6469, ismo.nuuja@takse.net    
Iris Holmqvist, sihteeri, puh 050 65 399, iris.holmqvist@takse.net 

Jäsentietojen muutokset:
Pekka Toivonen, varapuheenjohtaja, puh 050 372 8222, pekkatoivonen@takse.net

Lisätietoa SenioriAppi-sovelluksesta saa verkko-osoitteesta: 
https://www.senioriliitto.fi/jasenille/senioriappi/ 

Taksen nettisivut: w  ww.t  apiola.senioriyhdistys.fi
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Hyvä takselainen

Tervetuloa yhdistyksen syyskokoukseen torstaina 07.11.2024 klo 14. 
Tapiolan palvelukeskuksen ruokasaliin. Osoite: Länsituulentie 1 A, 3.kerros.

Yhdistyksen sääntömääräinen kokous alkaa arviolta klo 15:15.
Kokouksessa valitaan vuodelle 2025 yhdistyksen puheenjohtaja, hallitus ja 
toiminnantarkastajat sekä käsitellään ja hyväksytään vuoden 2025 
toimintasuunnitelma ja talousarvio.

Tilaisuudessa kuulemme tietokirjailija Jukka-Pekka Pietiäisen luennon:
’Vihtori Kosola - kansanjohtaja Jumalan armosta?’

Lämpimästi tervetuloa!

Tapiolan kansalliset seniorit ry
Hallitus

Syyskokouksen asiakirjat löydät täältä

https://bin.yhdistysavain.fi/1578123/zj02Txm5XT7Mvu6PdOVv0b79cR/Syyskokous%202024.pdf

